34548417 MAPA ULTRANE 548 7-7.5 -96- 13,544.02313.519001 96 141.0835555.00%

34548418 MAPA ULTRANE 548 8-8.5-96- 40,632.06313.519003 288 141.0835555.00%

72475785197322
05/12/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 54,176.08
I.V.A.INSCRIP.  % 11,376.97

TOTAL 67,074.03

20414968 CAE

PESOS  SESENTA Y SIETE MIL SETENTA Y CUATRO CON 03/100

$

$

$

$

21

$

1,520.98

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 11.51 924 0.14 73.81

901 0.75 406.32 902 0.90 487.58

915 1.00 541.76

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  CUATROCIENTOS SEIS CON 48/100 DOLARES tipo de cambio: